
ZARZĄDZENIE NR 0050.213.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1.  Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 611,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 611,00 zł. 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 20.289.530,82 zł. 
a) dochody bieżące 19.534.866,82 zł. 
b) dochody majątkowe  754.664,00 zł. 
2) wydatki ogółem 21.011.530,82 zł. 
a) wydatki bieżące 18.169.768,82 zł. 
b) wydatki majątkowe  2.841.762,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 10D9DFD0-D1C6-4AFE-A0DF-738B28B6C6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.213.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 417 634,00 611,00 4 418 245,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400,00 611,00 1 011,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 611,00 611,00

Razem: 20 288 919,82 611,00 20 289 530,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10D9DFD0-D1C6-4AFE-A0DF-738B28B6C6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.213.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 930 040,00 611,00 1 930 651,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 100,00 611,00 1 741 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 611,00 43 611,00

Razem: 21 010 919,82 611,00 21 011 530,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10D9DFD0-D1C6-4AFE-A0DF-738B28B6C6B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.213.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 29 MAJA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 611,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 611,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na sfinasowanie
zrealizowanych w 2019 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 611,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 611,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 611,00zł.
Zadania zlecone:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 611,00 zł (zadania zlecone)

Id: 10D9DFD0-D1C6-4AFE-A0DF-738B28B6C6B0. Podpisany Strona 1




